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HAYAT BOYÜ O Ğ RENME VE O NEMİ  
 

Hayat Boyu Öğrenme, okullar ile sınırlı kalmayan; evde, işte, hayatın 

her alanında gerçekleşebilen; öğrenmenin yaş, sosyal, ekonomik 

statü ve eğitim seviyesine bakılmaksızın, herhangi bir engel olmadan 

sürdürülebileceğini gösteren temel kazanımlardan biridir. 

Hayat boyu öğrenme kavramı çağın ihtiyaçları doğrultusunda, hızla 

gelişen ve değişen, sosyal ve kültürel hayattaki değişmelere ayak 

uydurabilmek amacıyla ortaya çıkmış, gelişmiş ve gelişmekte olan 

ülkelerde eğitim seviyesi ve istihdam koşulları açısından önemli bir 

gösterge haline gelmiştir. Hayat boyu öğrenmenin gelişmeye ve 

önem kazanmaya başlaması ile eğitim, zamandan ve mekândan 

bağımsız hem okul eğitimini hem de okul dışı eğitimi kapsayan tüm 

eğitsel etkinliklerin temel bileşeni olarak ortaya çıkmıştır. 

Hayat Boyu Öğrenmenin amacı, insanları kişisel, sosyal, toplumsal ve 

istihdam ile bireyin bilgi, beceri, ilgi ve yeterliliklerini geliştirmek 

amacıyla hayatı boyunca katıldığı her türlü öğrenme etkinliği olarak 

tanımlamıştır. Öğrenme  ‘’Beşikten mezara kadar’’ devam etmekte 

ve belli bir yaşa ve ortama bağlı olmaksızın her yaşta ve her yerde 

gerçekleşebilmektedir. 

Türkiye’de hayat boyu öğrenmenin sunulması ortak bir sorumluluk 

olup, bu konuda birçok kurum ve kuruluşa görevler düşmektedir. 

Kuruluş temsilcileriyle işbirliği neticesinde yapılan çalışmalar sonu-

cunda belgeler verilmektedir. 

Hayat boyu öğrenme ile ilgili kurum ve kuruluşlar arasında koordi-

nasyonun geliştirilmesi, hayat boyu öğrenme sisteminin kapasitesini 

ve kalitesini de artırmaktadır. Hayat boyu öğrenmenin temel ilkesi, 

herkese açık olmasıdır. 

 Muhlis SÖNMEZ 
HEM Müdürü 
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KÜRÜM ADİ Bozdoğan Halk Eğitim Merkezi 

ADRESİ  
Okullar Caddesi Merkez İlkokulu Bahçesi Boz-
doğan/AYDIN 

TELEFON NO 02564141121 

FAX NO 02564141121 

O Ğ RETİ M ŞEKLİ  Tam Gün – Tam Yıl 

E-POSTA ADRESİ  126602@meb.k12.tr 

WEB ADRESİ  http://bozdoganhalkegitim.meb.k12.tr 
 

MİSYONUMUZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Halkın yaşam kalitesini yükselterek, toplumsal refahı arttırmak için; yaşam boyu öğrenme 
perspektifi içerisinde toplumun her yaş ve eğitim düzeyindeki kişilere enerjilerini ve yaratıcı-
lıklarını ortaya çıkaracak öğrenme, iş ve yaşam becerilerini geliştirerek, her zaman ve her yer-
de uygulanabilecek yaygın eğitim programları geliştirmek, iş gücü piyasasının ihtiyaç duyduğu 
çırak, kalfa ve ustaların geliştirilmesini sağlamak, gerekli yasal düzenlemeler yapmak ve de-

netlemek. 

Türk milli eğitiminin temel amaç ve ilkeleri doğrultusunda yaygın eğitim ile mesleki eğitimi 
kurumsallaştıran, çağdaş insan anlayışı ile bütün yenilikleri topluma aktaran ve bu şekilde 

toplumsal mutluluğa ve kalkınmaya hedeflenen bir kurum olmak. 

http://bozdoganhalkegitim.meb.k12.tr/
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Muhlis SÖNMEZ 
HEM Müdürü 

 

ÖZGEÇMİŞ: 

1956 Eleşkirt doğumluyum. İlk, orta ve lise öğrenimimi Ağrı’da tamamladım.1979 yılında Ağrı 

Eğitim Enstitüsünü bitirdim. 1979 yılında Mardin ilinde görevde başladım. 1980 yılında Ağrı Eleş-

kirt Kayabey köyüne atandım. Bir yıl çalıştıktan sonra aynı ilçenin Çiftepınar köyüne tayinim çıktı. 

Askerliğimi 1982 yılında kısa dönem olarak Denizli’de yaptım.1982’de Ağrı Merkez Yüzüncü Yıl 

ilkokuluna, 1983 yılında Ağrı Merkez Selçuk İlkokuluna atandım. 1986 yılında asil müdür olarak 

Selçuk İlkokulu’nda göreve başladım. Okul müdürlüğü görevi süresince öğretmen evi yönetim 

kurulu başkanlığı, on yıl süre ile İl İzci Kurulu Başkanlığı, 2 dönem İl Disiplin Kurulu üyeliği, İl Da-

nışma Kurulu üyeliğinde bulundum. 1997 yılında Atatürk Üniversitesi Eğitim Fakültesi Sosyal 

Bilimler Coğrafya Öğretmenliğini tamamladım.  1998 yılında Ağrı Merkez Selçuk İlkokulu Müdürü 

iken kendi isteğimle Aydın’a tayin oldum. İki yıl Aydın’ın Karacasu ilçesinde Yenice İlkokulunda 

görev yaptım. 2001 Öğretim yılında Nazilli Nahit Menteşe İlköğretim Okulu’na atandım. 2003 

yılında Nazilli Adnan Menderes İlköğretim Okulu’na müdür olarak atandım. 2009 yılına kadar 

Adnan Menderes İlköğretim Okulu’nda görev yaptım. 2009-2010 öğretim yılında Aydoğdu İlköğ-

retim Okulu ile Adnan Menderes ilköğretim okulları birleştirildi. Burada da bir yıl görev yaptıktan 

sonra zorunlu atama yönetmeliği ile Nazilli Halk Eğitim Merkezi’ne atandım. 2014 Ekim ayından 

itibaren Bozdoğan Halk Eğitim Merkezinde müdür olarak görevime devam etmekteyim. 
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KADROMUZ 
 

 

 

  

 

 
Muzaffer YAPICIOĞLU 

Müdür Yardımcısı 
Ramazan DARICI 

Müdür Yardımcısı 
 

    

    

Tuğba AKBAŞ 
Rehber Öğretmen 

Veysel GÖRAL 
El Sanatları Öğretme-

ni 

Muharrem TOPUZ 
İngilizce Öğretmeni 

M. Kutluk YILDIRIM 
Bilişim Teknolojileri 

Öğretmeni 
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KURUMUN TARİHÇESİ 
Bozdoğan Halk Eğitim Merkezi; halkın kültürel seviyesini yükseltmek amacıyla, çeşitli sanatsal 

faaliyetlerle çeşitli becerilere sahip olmalarını sağlamak amacıyla 1973 yılında kurulmuştur. 

Halk Eğitim Merkezi Binası 1966 yılında Merkez İlkokulu Koruma Derneği ve Milli Eğitim Müdür-

lüğü’nün verdiği yapı malzemeleri ile Merkez İlkokulu öğretmenlerinin maddi katkılarıyla Merkez 

İlkokulu Toplantı Salonu olarak yapılmıştır. 

İlçemizde devlet vatandaş  katkısıyla 1966 yılında hizmete giren ve Aydın Valiliği İl Daimi Encü-

meninin 07/08/1973 tarih ve 475 sayılı kararları ile 1973 yılından itibaren faaliyet gösteren Mer-

kez binamız, bakanlıkça yapılan tip projeli bina değildir. Mülkiyeti İl Özel İdare, intifa hakkı Milli 

Eğitim Müdürlüğü’nde olmak üzere süresiz ve kirasız olarak Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü’ne 

verilmiştir. İdari olarak kullanılan oda sayısı ikidir. Odalar 30 ve 60 metrekaredir. Çok amaçlı 

olmasa da 228 metrekarelik bir toplantı salonu vardır. 

Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademe-

lerden çıkmış bireylere; gerekli bilgi, beceri ve davranışlar kazandırmak için örgün eğitimin ya-

nında veya dışında onların; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kül-

türel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte, çeşitli süre ve düzeyler de yaşam boyu yapılan eğitim, üre-

tim, rehberlik ve uygulama etkinlikleri merkezimizin kuruluş amacına yönelik yaptığı çalışmalar-

dır. 
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BOZDOĞAN KAYMAKAMI İLE SÖYLEŞİMİZ 

 

 

 

Sayın Kaymakamım; Bozdoğan Kaymakamı Mustafa İkbal EŞKİ, kimdir? Bize ken-

dinizi tanıtır mısınız? 

1981 yılında Osmaniye doğumluyum. Aslen Kahramanmaraşlıyım. 2006 yılında 
Gazi Üniversitesi İİBF. Kamu Yönetimi Bölümü’nden mezun oldum. 2009 yılında 
İstanbul Üniversitesi, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü'nde Yüksek 
Lisansımı tamamladım. 2007 – 2010 yılları arasında Maliye Bakanlığı Gelir İdare-
si Başkanlığında çalıştım.  

 
2010 yılında, Mülki İdare Amirliği, Düzce’nin Gümüşova, Balıkesir’in Man-

yas ve Balya İlçelerinde Kaymakam Vekilliği yaptım. 
  
Bir yıl süreyle yabancı dilini geliştirmek ve İngiliz yönetim sistemi hakkında çe-

şitli incelemelerde bulunmak üzere İngiltere’de bulundum. Bu süre zarfında Londra 
Başkonsolosluğunda Dışişleri Bakanlığı Büyükelçilik stajımı tamamladım 
99.Dönem Kaymakamlık Kursunu üstün başarıyla tamamladım.2014 yılında Kara-
bük/Eskipazar Kaymakamlığı yaptım 

  
23 Mart 2015 tarihinden itibaren Bozdoğan Kaymakamı olarak görevime de-

vam etmekteyim. 
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İlçemize atama haberi aldığınızda neler hissettiniz, nasıl bir Bozdoğan ile karşılaş-

tınız? 

Bozdoğan’a atama haberi aldığımda şaşırmadım, sağlık sorunları nedeniyle 
özellikle istediğimiz yerlerden biri olduğu için çok fazla sürpriz olmadı. İlçemiz 
hakikaten iklimiyle, doğasıyla insanıyla çok güzel bir yer. İklim itibariyle zorlayıcı 
şartları yok. Geldiğimizden beri de herhangi bir ciddi bir sorun yaşamadık. 

 

Sosyal projelere ve eğitime önem ve destek veren yönünüzden bahsediliyor. Eği-

time bakışınız nedir? 

Eğitim her zaman bulunduğum ilçelerde benim birinci önceliğim olmuştur. Eği-
tim bir ekip işidir. Eğitimin başarıya ulaşması için en tepedeki mülki amirinden en 
alt kademedeki görevliye kadar aynı görev bilinciyle, aynı şuurla aynı hedefe kenet-
lenerek, aynı sevdaya tutulmuş bir eğitim camiası lazım ki, biz bir yol alalım. Yoksa 
bu iş tek taraflı yürüyecek bir iş değil. 

 

MEB bünyesinde faaliyet gösteren Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğü’ne bağlı Halk 

Eğitim Merkezimizce açılan kurslar hakkındaki düşünceleriniz nelerdir? 

Zaman zaman Milli Eğitim Müdürü ve Halk eğitim Merkezi Müdürümüzle 
görüşmelerimizde Bozdoğan halkına faydalı olabilecek kurslarla ilgili görüşlerimizi 
belirtiyoruz. Hayat Boyu Öğrenme faaliyetleri dinimizin de önem verdiği ‘’Beşikten 
mezara kadar, ilim öğreniniz .’’ düsturu çerçevesinde değerlendirilebilecek bir konu-
dur. ‘’Hayat Boyu Öğrenme’’ tam da bu ihtiyacı gidermeye matuf bir kavram olup, 
gerçekten hakkıyla icra edildiği takdirde yediden yetmişe herkesin bilgi ve becerileri-
ni geliştirmelerine, boş vakitlerini faydalı aktivitelerle değerlendirmelerine vesile 
olabilecektir. Halk Eğitim faaliyetlerini yaparken bölge gerçeklerinden uzak kurslar 
yerine Bozdoğan‘da yaşayan vatandaşlarımızın ekonomik, sosyal, kültürel durum-
larına uygun, görülen eksikliklerin ihtiyaçların giderilmesine yönelik kurslar açılma-
sı yönündeki görüşlerimi bir kez daha dile getireyim. Mesela bu manada işsizlik 
ülkemizin önemli bir sorunu, böyle olmakla beraber birçok iş yeri çalıştıracak vasıflı 
eleman bulmakta sıkıntılar çekmekte. İşte bu noktada Halk Eğitim olarak tarımsal 
alanda kurslar ‘Aşçılık ‘ , ‘Kalorifer Ateşçiliği’, ’Arı Yetiştiriciliği’ gibi mesleki tek-
nik kurslar açarak sektörün ihtiyaç duyduğu vasıflı eleman sorununa bir nebze de 
olsa katkı sağlayacaktır. Yine benim Bozdoğan’da eksiklik olarak gördüğüm ve cid-
di manada yaygınlaşan Bilinçsiz Avcılık konusundaki olumsuzlukları oradan kal-
dırmak için Bozdoğan Avcılık Atıcılık Derneğiyle de görüşmelerimiz neticesinde bir 
Avcılık Kursu açılmasıyla ilgili çalışmamız oldu. Bunun yanında Halk Eğitim 
Merkezinin ilçemizde unutulmaya yüz tutan sanatlarla ilgili de çalışmalar yaparak 
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bu sanatları sonraki nesillere aktarılması yönünde faaliyet gösterilmesi kanaatinde-
yim. 

 

‘’Herkes İçin, Her Zaman, Her Yerde Eğitim’’ adlı projemizi 2015-2016 Öğretim Yı-

lında başlatmış bulunmaktayız. Bu proje kapsamında Bozdoğan Halk Eğitim Mer-

kezi bünyesindeki tüm kursiyerlerin aileleri ve çocuklarıyla olan iletişimlerinin güç-

lendirilmesi günümüzde yaşamın getirdiği zorluklar ve riskler nedeniyle çocukları 

ve gençleri yaşama hazırlamak, onlara gerekli becerileri kazandırmak, anne baba-

nın örnek olma rolünü hayat botu öğrenme yaklaşımıyla güçlendirmek amaçlan-

mıştır. Sizin projemiz hakkındaki görüş ve önerileriniz nelerdir? 

Halk Eğitim Merkezinin sloganı aslında Peygamber Efendimiz(S.A.V)’in bir 
hadis-i şerifidir. Beşikten mezara kadar demek, her zamanda doğduğun yaştan öle-
ne kadar her yerde eğitim… Bu çok veciz bir ifadedir. Halk Eğitim Merkezimizde 
okul öncesi programlarımız da, kurslarımız da var 70 yaşındaki bir vatandaşımıza 
zeytin budama, hayvancılık besicilik ve tarımla ilgili alanlara varana kadar her 
konuda eğitim ihtiyaçlarını ve eksikliklerini karşılamak için geniş yelpazede hizmet 
veriyoruz ve vermeye çalışıyoruz. Burada önemli olan şey kalite… Kime aittir bil-
miyorum; ama ben çok severim: Bir mıh bir nalı düşürebilir, bir nal bir atı düşürebi-
lir, bir at bir askeri düşürebilir. Şayet o asker bir komutansa o at, o asker, bir orduyu 
düşürebilir. O yüzden bir kişi Türkiye’ye ya da dünyaya, insanlığa çok büyük hiz-
metler verebilir. O yüzden sloganınız çok haklı ve yerinde bir slogandır. Sonuna 
kadar bıkmadan usanmadan eğitime devam etmek zorundayız ve etmeliyiz. Ama 
bunu verirken de kursiyerlerimize bu eğitimleri onlar için verdiğimizi hissettirmeli-
yiz. Yani bedelsiz marifet iltifata tabidir, bedelsiz meta zayidir. İltifatın, marifetin 
gelişim kabiliyetinin ilerlemesinde büyük etkisi var. Ama verilen metanın değerli, 
malın da bir değerinin, kıymetinin, pahasının olması lazım ki onu da ucuza satma-
sınlar. Gelen insanlara verilen eğitimin herkese, her zaman, mecburi verdiğimiz kıy-
metsiz, her sene aynı standartlara bağlanmış bir eğitim değil de bunu onlar için aç-
tığımızı, bunun onlar için aslında bir değer ve fırsat olduğunu onlara hissettirmek 
lazımdır. 

 

Bize vakit ayırıp, sorularımızı cevaplandırdığınız için teşekkür ederiz. 
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KURUMLAR ARASI İŞBİRLİĞİ 

Halk Eğitim Merkezi olarak daha geniş kitlelere daha nitelikli hizmet götüre-

bilmek maksadıyla çeşitli kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütleriyle yakın temas 

içerisinde bulunulup yapılan kurum ziyaretleriyle sürekli ve karşılıklı işbirliği imkânla-

rı araştırılmaktadır. Bu sayede Halk Eğitim Merkezinin sınırlı imkânlarıyla erişileme-

yen kitlelere, gerçekleştirilemeyen hedeflere ulaşma konusunda bir görevdeşlik 

oluşmaktadır. Bu görevdeşliğin vermiş olduğu güçle Halk Eğitim Merkezimiz emin 

adımlarla yoluna devam etmektedir. 

 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Halk Eğitim Merkezi faaliyetlerini yürütürken devamlı Milli Eğitim Müdürlüğüyle di-

yalog halinde olup, ihtiyaç duyulan kursların planlaması beraberce yapılmaktadır. 

Bozdoğan Milli Eğitim Müdürlüğüne ziyaretimiz 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim sürecinde hızla değişmiş ve 

başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve geli-

şen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim-öğretim anlayışını sistematik bir 

şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulaya-

bilmemiz ile mümkün olacaktır. 
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 Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren halk eğitim 

merkezlerinde; genel, kültürel ve mesleki kurslar açılmaktadır. İlçemizde 2014-2015 

eğitim öğretim yılında, ilçe nüfusumuzun %24’lük bir bölümüne ulaşılmıştır. Bu sayı 

bir başarıdır. 2015-2016 eğitim öğretim yılında da başarımızı artırmayı hedefliyoruz. 

Katkıda bulunan idarecilerimize ve eğitim personelimize teşekkür ediyor ve başarılar 

diliyoruz. 

 

BOZDOĞ AN BELEDİ YESİ  

 

 

 Halk Eğitim Merkezi faaliyetlerini icra ederken karşılaştığı en büyük sorun, 

kursların düzenlenebileceği bir binasının olmaması olup bu konuda farklı kurum ve 

kuruluşlarla iş birliğine gitmektedir. Bu konuda Bozdoğan Halk Eğitim Merkezine en 

büyük desteği veren kuruluşlardan biri de Bozdoğan Belediyesidir.  Bozdoğan Bele-

diyesi, Belediye Kültür Sitesinde bir bölümü 2011 yılından beri Halk eğitim Merkezi-

nin kurs binası olarak tahsis etmiştir. Yine bunun yanı sıra Bozdoğan Belediyesi çeşitli 

sosyal kültürel etkinliklerde verdiği desteklerle Bozdoğan Halk eğitim Merkezinin 

yanında yer almaya devam etmektedir. 
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İ LÇE TARİM MÜ DÜ RLÜ Ğ Ü  

 

 

 

Bozdoğan halkının büyük bir kısmı geçimini genel itibariyle tarım ve hayvancı-

lık faaliyetleriyle sağlamakta. Bu açıdan Halk Eğitim Merkezi olarakken çok önem 

verdiğimiz konulardan biri de çiftçilerimizin daha verimli ve daha sağlıklı üretim ya-

pabilmelerini temin maksadıyla tarım ve hayvancılıkla ilgili kurs ve seminerler düzen-

lemektir. 

 

 Bu konuda ilçe Gıda Tarım Hayvancılık Müdürlüğüyle iş birliğine gidilerek 

zeytin ağacı budama, bitki zararlarıyla mücadele süt sığırı yetiştiriciliği, Arı Yetiştirici-

liği gibi kursların yanı sıra bitki gelişim düzenleyicileri kullanım semineri de bu kap-

samda düzenlendi. Yine önümüzdeki dönemde İlçe gıda Tarım Hayvancılık müdürlü-

ğüyle işbirliği dâhilinde organik tarım, patates yetiştiriciliği meyve ağacı budama, 

meyve ağaçlarında aşılama tıbbi hoş kokulu bitkiler yetiştiriciliği gibi kursların da 

açılması planlanmaktadır. 

 

 

 



 

 

 

12 
 

B
O

ZD
O

Ğ
A

N
 H

A
LK

 E
Ğ

İT
İM

 M
ER

K
EZ

İ M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 

 

 

 

 

BOZDOĞ AN MÜ FTÜ LÜ Ğ Ü  

 

 

  

 Bozdoğan Halk Eğitim Merkezi olarak iş birliğinde bulunduğumuz kurumlar-

dan biri de Bozdoğan Müftülüğüdür. Bozdoğan Müftülüğüyle özellikle mahallelerde 

Kur’an-ı Kerim okumayı öğrenmek isteyen vatandaşlarımızın buralarda görev yapan 

imamlar vasıtasıyla tespitinin yapılıp, imkânlar çerçevesinde Kur’an-ı Kerim okuma 

kursları açılması yönünde işbirliğine gidilmektedir. Bu kapsamda Çamlıdere Mahalle-

sinde, Kazandere Mahallesinde ve Örentaht Mahallesinde Kur’an-ı Kerim okuma 

kursları açılmıştır.  
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BOZDOĞ AN ŞOFO RLER ODASİ 

 

 

 

 Can güvenliğimizi emanet ettiğimiz şoförlerin eğitimi konusunda Bozdoğan 

ve Yazıkent Şoförler Odası iş birliği ile şehir içi toplu taşıma şoförlerine yönelik uyum 

eğitimi kursu verildi.  Eğitim kapsamında şoförlere Güvenli Araç Kullanımı, Sürücü 

Psikolojisi ve Sürücü Beslenmesi konularında eğitim verildi. 
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BOZDOĞ AN Zİ RAAT ODASİ BAŞKANLİĞ İ 

 

 

 

Tarım ve hayvancılıkla ilgili kurslarda ilçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlü-

ğünün yanı sıra iş birliği halinde bulunduğumuz bir diğer kurum da Bozdoğan Ziraat 

Odası Başkanlığıdır. Bozdoğan Ziraat Odası ile zaman zaman yapılan görüşmelerle 

Bozdoğan’ın hangi mahallesinde, hangi alanda kurs açmanın daha faydalı olabilece-

ğinin istişaresi yapılmakta ve Ziraat Odasının veri tabanında kayıtlı olan çiftçilere 

kurslarla ilgili bilgilendirme mesajı atılmaktadır. Bu yolla çiftçilerimiz Halk Eğim Mer-

kezimizin kurslarından haberdar olmakta ve kurslara katılabilmektedir. 
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TOPLÜM SAĞ LİĞ İ MERKEZİ  

 

 

 

5 Temmuz 2013 tarihli  28698 saylı Kanun uyarınca gıda üretim ve perakende iş yer-

lerinde, insani tüketim amaçlı sular ile doğal mineralli suları üreten iş yerlerinde ve 

insan bedenine temasın söz konusu olduğu temizlik hizmetlerinin verildiği iş yerle-

rinde çalışanlara yönelik hijyen eğitimi programlarının planlanmasına, eğitimlerin 

verilmesine, iş yeri sahibinin, işletenlerin ve çalışanların bu konudaki sorumlulukları-

na, bu iş yerlerinde çalışmaya engel bulaşıcı hastalıkların ve cilt hastalıklarının belir-

lenmesine ve bu hastalıkların iyileşme hâlinin tespitine yönelik Halk Eğitim Merkezi 

olarak açtığımız kurslarda Bozdoğan Toplum Sağlığı Merkezi çalışanları ile devamlı iş 

birliği halindeyiz. 

Ayrıca Halk eğitim merkezi kursiyerlerimize yönelik kanser, diyabet, obezite gibi ko-

nularda zaman zaman Toplum Sağlığı Merkezi tarafından seminerler de düzenlen-

mektedir. 
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HER ZAMAN HERKES İ Çİ N HER YERDE EĞ İ Tİ M PROJESİ  
 

Neden Aile Eğitimi? 

Eğitim yalnızca okul ve eğitim ortamında yürütülen bir süreç değildir. Çocuğun ilk 

deneyimlerini edindiği, ilk etkileşimde bulunduğu ortam aile ortamıdır. 

Çocuğun katılımla getirdiği özelliklerin ne kadar gelişeceği, nasıl biçimleneceği ve 

daha sonraki yılları ne derece etkileyeceği; 

 Ailenin sosyo–kültürel niteliğine, 

 Çocuklarına sağladığı uyarılara 

 Çocuk yetiştirme tutumlarına 

 Sözel iletişim ve model alma gibi aile ortamı ile ilgili pek çok değişkene bağlı-

dır. 

Çocuğun gelişiminde bu denli etkileri olan ailenin çocuk gelişimi ve eğitimi konula-

rında bilgilendirilmesi, bilinçlendirilmesi ve öğrendiklerini davranışa dönüştürebil-

mesi için; 

Belli program çerçevesinde eğitilmesi gerekmektedir. Eğitim sürecinin etkili ve ve-

rimli olabilmesi ailenin bu sürece etkin katılımı son derece önemlidir. 

Çünkü; 

1. Çocuklarımız tüm zamanlarında daha çok aileyle birlikte (uyku dışındaki za-

manlarının % 80’ini aileyle birlikte geçirmektedir ) olmaktadır. 

2. Çocuğun eğitim ve gelişiminde en etkili ve en ekonomik sistem aile eğitimi-

dir. 

3. Anne babalar çocuğun yeterli ve yetersiz olduğu yönleri en iyi bilen kişilerdir. 

4. Çocuğun gelişiminde etkili olacak ortamların hazırlanmasında ailenin rolü 

büyüktür. 

5. Her öğretim kademesinde çocukların başarıları sadece okulda aldıkları eğiti-

me değil, evde aldıkları destek eğitime ve ailelerin eğitime katılmasına da 

bağlıdır. 

6. Çocuklar aileleri model almaktadır. 
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PROJE DÂHİLİNDE ĞERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN AİLE EĞİ-
TİM ÇALİŞMALARİ 

 
1. Aile İçi Etkili İletişim Becerileri 

2. Davranış- Uyum Problemleri 

3. Ergenlik dönemi özellikleri 

4. Çatışma – Çözme becerileri 

5. Aile Tutumları 

6. Çocuk istismarı Önleme 

7. Verimli Ders Çalışma Yöntemleri 

8. Sınav Sürecinde Anne- Baba Rolleri 

9. Gelecek Kaygısı-Mesleki Bilgilendirme 
 

 
PROJE EKİBİ 

 
Muhlis SÖNMEZ :Kurum Müdürü 

Muzaffer YAPICIOĞLU :Müdür Yardımcısı 

Ramazan DARICI :Müdür Yardımcısı 

Tuğba AKBAŞ :Psikolojik Danışman 

Veysel GÖRAL :Öğretmen 

Mehmet Kutluk YILDIRIM :Öğretmen 
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HERKES İÇİN HER YERDE EĞİTİM 

 

 
Çağımızda bilimsel ve teknik alanlardaki gelişmeler, sosyal ve kültürel alanlardaki 

değişimler çok hızlı yaşanmakta. Bireylerin bu değişmelere uyum sağlaması, değiş-

menin gerektirdiği bilgi, beceri ve değerleri kazanmasını zorunlu kılmaktadır. Örgün 

eğitim yoluyla bu değişikliklerin gerektirdiği bilgi ve beceri, bireylere ancak belli bir 

yaşa kadar aktarılmaktadır. Bireyin örgün eğitim sonrasındaki yaşantısında ve örgün 

eğitimden yararlanamayan bireylerin bu değişikliklerin gerektirdiği bilgi ve beceriyi 

edinebilmesi, örgün eğitim sonrası eğitimle olanaklıdır. Bu nedenle halk eğitiminin, 

eğitim sistemi içerisindeki önemi artmıştır. Halk eğitimi etkinlikleri başlangıçta gö-

nüllü kuruluşlar aracılığı ile yürütülürken, günümüzde devlet desteği ön plana çık-

mıştır. Günümüzde, halk eğitimi artık toplumun büyük bölümüne hizmet vermekte-

dir. 

Bozdoğan Halk Eğitimi Merkezi olarak, yediden yetmişe herkese her yerde eğitim 

anlayışı içerisinde, her kesime hitap eden çeşitli kurs ve etkinliklerle Bozdoğan Mer-

kez ve Mahallelerinde yaşayan vatandaşlarımıza hizmet vermekteyiz. 

Çağımızda teknolojik alanda olsun, kültürel, sosyal, siyasal, bilimsel alanlarda olsun 

hızlı bir gelişim ve değişim süreci yaşanmaktadır. Bireyler de bu değişimlere ayak 

uydurabilme zorunluluğu hissetmektedir. Bu da eğitim öğretimle mümkün olabil-

mektedir. Genelde "eğitim", "öğretim" denilince, pek çok kimsenin aklına çocuk ve 

gençler ile okullar gelmektedir. "Yaygın Eğitim", "Halk Eğitimi" ya da "Yetişkin Eğiti-

mi" terimlerinin çoğu insan için açık anlamı yoktur. Kimilerine göre halk eğitimi, ye-

tişkinlere okuma-yazma ile biraz matematik öğretmek ve temel vatandaşlık bilgileri 

kazandırmak amacıyla düzenlenen eğitim etkinlikleridir. Kimilerine göre genç kızlara 
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ve bayanlara biçki-dikiş, nakış, el sanatları vb. el becerileri kazandırmak amacıyla 

düzenlenen kurslardır. Kimilerine göre de kitle iletişim araçları yoluyla vatandaşları 

çeşitli konularda bilgilendirmek amacıyla düzenlenen etkinliklerdir. Bununla birlikte, 

"eğitim" ile okullarda verilen "örgün eğitim “in okulda öğrenilen ya da öğretilenlerle 

sınırlandırılamayacağı; bireyin "beşikten mezara kadar" bir öğrenme süreci içinde 

bulunduğu; bu nedenle de eğitim etkinliklerinin bu anlayış içerisinde düzenlenmesi 

gerektiği giderek anlaşılmaktadır. 

 Halk eğitim merkezinden faydalanan birey kendini geliştirme sürecinde pek 
çok alanda kendine yarar sağlayabilir. Bunları sıralayacak olursak; 

 Halk eğitim merkezlerindeki eğitimler, örgün eğitimi destekleyici ve tamam-
layıcı nitelikler taşır. 

 Anne-baba, yetişkin ve yaşlı eğitimini destekler. 

 İş arayanlara yeni iş imkânı sağlayabilecek beceriler kazandırabilir. 

 Toplumdaki genç, yetişkin ve yaşlı bireylerin çağın değişikliklerini takip etme-
sini sağlar. 

 Katılımcılara boş zamanlarını verimli olarak değerlendirebilmeleri için hobi 
kazandırır, zaman yönetimini öğretir. 

 Toplumdaki bireyler arasında sosyalleşme imkânı sağlar. 

 Bireylerin kişisel gelişimini tamamlayıcı niteliktedir. 

 İş piyasasında çalışacak bireylerin nitelikli eleman olmasını sağlar. 

 Eğitimlerin farklı yaş gruplarındaki bireylerle bir arada yapılmasıyla genç, ye-
tişkin ve yaşlı bireyler arasında etkileşimi arttırır ve empati duygusunu gelişti-
rir. 

 Halk eğitim merkezindeki birey toplumsal sorunların farkına daha çok varabi-
lir ve çözüm üretmek için çalışma yapabilir. 

Halk Eğitimi Merkezi olarak faaliyetlerimizi yürütürken, çeşitli kurum ve kuruluşlar ve 

sivil toplum örgütleriyle işbirliği yaparak daha geniş kitlelere ulaşmaktayız. İşbirliği 

çalışmalarına örnek verecek olursak İlçe Gıda Tarım Hayvancılık Müdürlüğüyle; zira-

atla uğraşan vatandaşlarımıza yönelik Zeytin Ağacı Budama, Bitki Zararlılarıyla Mü-

cadele, Besi Ve Süt Hayvancılığı Kursları, Orman İşletme Şefliğiyle İşbirliği halinde; 

ormancılık sektöründe çalışanlara yönelik Ağaç Kesme Ve Boylama, İşçi Sağlığı ve 

Güvenliği, İlkyardım Kursları, Esnaf Odasıyla; Hijyen Eğitimi, Şoförler Odasıyla; Toplu 

Taşıma Sürücülerine Yönelik Uyum Eğitimi Kursları açtık ve gelen talepler ve ihtiyaç-

lar doğrultusunda açmaya devam edeceğiz.   

Çağımızda donanımlı, bilgili ve becerili olmak ve var olanı geliştirmek için eğitim ve-

ren Bozdoğan Halk Eğitimi Merkezine her yaştan, vatandaşımızı bekliyoruz.  

 

 

Ramazan DARICI 
HEM MÜDÜR YRD. 
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AÇIK ÖĞRETİM LİSESİ İRTİBAT BÜROSU 

 

 
 

Bozdoğan Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü Açık Öğretim İrtibat Bürosu olarak 2012 

yılından beri öğrencilerimize hizmet vermekteyiz. Daha önce bu görevi Bozdoğan 

Lisesi Müdürlüğü yürütmekteydi. 

 

Merkezimizin Açık Öğretim Lisesinde yaklaşık 650 öğrenci kayıtlı olup, yaklaşık 400 

öğrenci kayıt yenileyip her dönem sınava girmektedir.4+4+4 zorunlu eğitime geç-

memizden ötürü her yıl öğrenci sayımız artmaktadır. Liseyi herhangi bir nedenle 

yarım bırakan vatandaşlarımız da Açık Öğretim Lisesine kayıt yaptırıp eğitimlerini 

tamamlamaktadırlar. 

 

Kayıtlı öğrencilerin bütün kitapları Halk Eğitim Merkezi müdürlüğümüzce karşılan-

maktadır. Sınavlarda ilçemizde yapılmakta olup, Açık Öğretim Lisesi öğrencilerine ve 

mezun öğrencilerimize de Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğümüzce kurslar verilmek-

tedir. 
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Açık Öğretim Lisesine Yeni Kayıt Nasıl Yapılır? 
Yeni Kayıt tarihleri, Açık Öğretim Lisesi resmi web sitesinde yayınlanan iş takviminde 

belirtilen tarihler arasında başvuru şartlarını taşıyan vatandaşlarımız, Açık Öğretim 

Lisesine Yeni Kayıt yaptırabilirler. Açık Öğretim Lisesi Yeni Kayıt işlemleri tüm Halk 

Eğitimi ve Mesleki Eğitim Merkezlerince yapılmaktadır. Yeni kayıt için aşağıda sırala-

nan evrakları tamamlayanlar ilan edilen Yeni Kayıt tarihleri arasında bölgelerinde 

bulunan en yakın irtibat bürosuna başvurarak kayıtlarını yaptırabilirler. Yeni Kayıt 

işlemleri için aşağıda sıralanan 3 adımı takip ediniz. 

 

 

Kayıt Yenileme İşlemleri Nasıl Yapılır? 
 

18 yaşından gün almamış olan Açık Öğretim Lisesi öğrencilerinin yılda 2 dönem, 3. 

Dönem sınavının ilk günü itibariyle 18 yaşından gün almış olanların ise yılda 3 dö-

nem kayıt yenilemeleri zorunludur.  

Öğrenciler, sınavlara girebilmek için Kayıt Yenileyerek ders seçimi yapmak zorunda-

dırlar. Kayıt Yenileme tarihleri, Açık Öğretim Lisesi Müdürlüğü tarafından belirlene-

niş takviminde yayınlanır 
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Açık Öğretim Lisesi Mezuniyet Şartları 
 

 Öğrenim gördüğü toplam dönemin en az 8 veya üzeri olması 

 Toplam kazanılan kredinin en az 192 veya üzeri olması 

 Ortak derslerin tamamını başarması veya muaf olması 

 Dil ve Anlatım dersinden muafiyet olmaması nedeniyle mutlaka başarılması 

 Açık Öğretim Lisesinde en az bir dönem sınava girmiş olması 
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REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA HİZMETLERİ 

 

Rehberlik hizmetlerimiz, birinci derecede bireyi hedef alır. Gelişim doğumdan ölüme 

kadar devam eden bir süreçtir. Bu süreçte her gelişim basamağının kendine özgü 

görevlerinin yerine getirilmesinde bireyler zaman zaman yardıma ihtiyaç duyabilir-

ler. Bu nedenle rehberliği sadece belli yaş dönemlerine özgü bir hizmet olarak gör-

memek, ihtiyacı olan herkese hangi gelişim döneminde bulunursa bulunsun yardım 

sağlamak gerekir. 

 

 

Rehberlik servisinde hangi hizmetler verilir? 

 

 Psikolojik Danışma Hizmeti 
Kursiyerlerin karar verme ve problem çözme ihtiyaçlarını karşılayarak gelişim 

ve uyumunu sürdürmesine yardımcı olmak amacıyla kursiyerlerle yüz yüze 

kurulan psikolojik yardım hizmeti verilir. 

 

 Bilgi Toplama ve Yayma Hizmeti 
Kursiyerlerimizin gerek duyabileceği her türlü bilgiyi gerek Halk Eğitim Mer-

kezi bünyesinde yer alan Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisinde, gerekse 

Rehber Öğretmeni olmayan kurumlarla iş birliği içerisine girerek onların ya-

rarına sunmak için çalışmalar yapılmaktadır. 

 

 Yöneltme ve Yerleştirme Hizmeti 
Açık öğretim, destekleme- yetiştirme kursu kursiyerlerinin ve rehber öğret-

meni olmayan örgün eğitim kurumlarındaki öğrencilerin kendilerine uygun 

bir eğitim kurumuna, branşa, işe ya da mesleğe yönelmesi ve o konuma yer-

leşmesi için hizmet verilir. 
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EL SANATLARI BÖLÜMÜ 

Kurumumuz El Sanatları alanında; yetişkinlere meslek eğitimi veren; mesleki 

bilgi, beceri, iş alışkanlıkları kazandıran, ev ve giyim aksesuarları tekniklerini uygula-

yabilen, alanı ile ilgili araç ve gereçleri kullanabilen, yenilikleri izleyebilen, ilgili iş 

alanlarında çalışabilen becerili, bilgili meslek elemanı yetiştirmeyi amaçlar. 

  

Kurumumuzda,  El ve makine nakışı dalı kapsamında; Basit Nakış İğneleri, He-

sap işi, Antep işi, Tül işi, Beyaz İş, Çin iğnesi, Aplike, Danteller, File işi, Oyalar, Bartın 

işi, Türk işi, Maraş işi, tel kırma ve hazır gereçlerle yapılan nakışlar olmak üzere, eği-

tim-öğretim yapılmaktadır.  

Makine nakışları kapsamında; kasnaksız yapılan makine nakışları, kasnakla 

yapılan makine nakışları, makinede Çin iğnesi, makine astragan işi, makinede kum 

işi, makinede Antep ve Türk işi olmak üzere eğitim-öğretim yapılmaktadır. 

 Ayrıca, dekoratif alanda Keçe Aksesuarları Tasarımı Kursu devam etmekte 

olup, Deri Aksesuarları Tasarımı Kursu,  Dekoratif Ahşap Süsleme Kursu, Alümin-

yum/Bakır Kabartma (Rölyef) Kursu, Kösele Çanta Yapımı Kursu, Kösele Kemer Ya-

pımı Kursu, Sepet Örücülüğü, Özel Gün ve Nikâh Şekeri Hazırlama Kursları Halk Eği-

tim bünyesinde faaliyet göstermektedir. 

“Keçe Aksesuarları Tasarımı Kursu” Bozdoğan Halk Eğitim Merkezi bünyesin-

de açılmış olup kursiyerleriyle birlikte çalışmalara devam etmektedir. Keçeler mari-

fetli Bozdoğan'lı hanımların parmak uçlarında, bir çiçek, bir yaprak olarak şekillen-
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mektedir. Kursiyerler üstün zevk, yaratıcılık ve sabırla kendilerini çalışmalarına vere-

rek özgün tasarımlara yelken açmaktadır. 

El Sanatları içerisinde köklü bir geçmişe sahip olan keçe sanatı, kullanım ala-

nının genişliği nedeniyle günlük yaşamda varlığını bugün de sürdürmektedir. Dünya-

nın en eski keçe eşya kalıntıları Hunlara ait Pazırık kurganlarında bulunmuştur. As-

ya’da Göktürkler, Uygurlar gibi Türk toplulukları ile Moğollar ve Çinliler de keçeden 

eşyalar üretmişlerdir (Megep, 2012). 

  

Pazırık kurganından çıkarılan aplike keçe örnekleri (Çeliker, 2011) 
 
 

Antik çağın en önemli ozanlarından olan Homeros'un MÖ 9. yüzyılda yazmış 

olduğu ünlü İlyada destanında keçe sözcüğünün geçmesi, Anadolu'da keçenin erken 

dönemlerde kullanıldığını göstermektedir. Yapılan arkeolojik çalışmalara göre MÖ 5. 

yüzyıla kadar koyun ve keçi yetiştirilen hemen her coğrafyada keçenin izine rastlan-

maktadır. Özellikle Orta Asya'da yaygın olarak görülen keçe, göçebeler tarafından 

ağırlıklı olarak çadırlarda, çadırların dışında, giysi, yer örtüsü, semer, kolan olarak 

kullanılıyordu. X. yüzyıldan sonra Orta Asya'dan Anadolu'ya ve Avrupa'ya doğru baş-

layan göçler, keçenin daha geniş bir coğrafyaya yayılmasına neden olmuştur. Anado-

lu Selçukluları döneminde de keçe önemli bir yer tutuyordu. Bu dönemde kaba yün-

lerden üretilen kalın keçeler, çadır ve eyer örtüsü olarak kullanılırken, hav yünlerin-

den elde edilen ince ve yumuşak keçeler, giyim ve kuşam eşyalarının üretiminde 

kullanılıyordu (Megep, 2013). 
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Bugün de dünya tekstilinde keçenin özel bir yeri vardır. Günümüzde keçenin 

evde de yapılabilmesi ve renkli keçe elyaflarının piyasada satışının yapılması ile ke-

çeden her türlü aksesuar ve takı yapılmaktadır. Keçeden yapılan aksesuarlar ve takı-

lar yine keçe ya da yün, dantel, iplik, madeni ipliklerle kombine edilebildiği gibi, gü-

müş, altın ya da taşlarla da süslenerek görsellikleri arttırılabilmektedir (Çeliker, 

2011).  

Son zamanlarda keçeden yapılan yastık, kırlent, çanta, cüzdan, kalemlik, tab-

let kılıfları, kitap ayraçları, kitap kılıfı, buzdolabı süsleri, oyuncaklar, kuklalar, sehpa-

masa örtüleri, bardak altlıkları, Amerikan servisler, iğnedenlikler, nazarlıklar, bebek 

patiği, saç bantları, anahtarlık, saat, kapı süsleri, çiçekler, panolar gibi eşya ve çeşitli 

aksesuarlar çok popülerdir. Bozdoğan yöresinin marifetli kadınları ev işlerinden ka-

lan boş zamanlarını değerlendirmek hem de bütçelerine katkı sağlamak amacıyla 

keçeden çeşitli ev-giyim aksesuarları üretmektedir.  

 

 

Bozdoğan HEM “Keçe Aksesuarları Tasarımı Kursu” Kursiyerleri 
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Ayrıca, keçeden eğitim-öğretimde de yararlanmak amacıyla kurslarımıza kaydo-
lan özel eğitim ve okul öncesi öğretmen kursiyerlerimiz, kursta öğrendikleriyle eğitim 
materyalleri hazırlayarak rengârenk keçelerle yaptıkları değişik ürünleri sınıflarındaki 
öğrenme etkinliklerinde sergileyerek güzel çalışmalara imza attıkları görülmektedir.  

 

Bozdoğan HEM “Keçe Aksesuarları Tasarımı Kursu” Kursiyerleri 
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Bozdoğan HEM Kursiyerlerinin yaptıkları çalışmalardan örnek fotoğraflar 
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BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 

 

Günümüzde mesleklerin değişim ile karşı karşıya olması ve daha karmaşık bir ya-

pıda bulunmaya başlaması nedeniyle, meslekî yeterliklerin de geniş tabanlı bilgilere, 

becerilere ve tavırlara dayalı olmasını ve programların buna göre geliştirilmesini zorun-

lu hâle getirmektedir. 

Program çalışmaları kapsamında yapılan sektör tarama ve inceleme çalışmaları 

sonucunda sektörde faaliyet gösterilen meslekler saptanarak, bu meslekler ikinci, 

üçüncü ve dördüncü seviye meslek gruplarına ayrılmıştır. Sektörde çalışan kişilerin gö-

rüş ve önerilerinden yola çıkılarak her meslek dalına ait anket soruları hazırlanmış, daha 

sonra anketler yurdun çeşitli bölgelerinde uygulanarak mesleklere özgü yeterlikler be-

lirlenmiştir. 

Program geliştirme sürecinin her aşamasında üniversitelerin ve ülkemizin önde 

gelen sektör temsilcileri ile iş birliği yapılmış kişi ve kurumların program çalışmalarına 

doğrudan katkıları sağlanmıştır. Sektör ve yükseköğretim kurumlarının beklentileri 

programa yansıtılarak, mesleklere ait belirlenen yeterlikler öğretim programları ve mo-

düllerin temel dayanağını ve içeriğini oluşturmuştur. 

Uluslararası düzeyde meslek elemanlarından beklenen yeterlikler çeşitli araştır-

malar ve yerli/yabancı uzman görüşlerine dayanılarak tespit edilmiş, elde edilen sonuç-

lar program çalışmalarına aktarılmıştır. 

Bilişim Teknolojileri alanı öğretim programları, gelişmelere bağlı olarak esnek ve 

sürekli güncellenmeye uygun bir yapıda tasarlanmıştır. Bireyler kazandıkları güncel 

meslekî yeterlikler doğrultusunda istihdam edilebileceklerdir. 

Bilişim Teknolojileri alanı altında yer alan mesleklerde ulusal ve uluslararası dü-

zeyde standartlara uygun, her yaşta ve düzeyde bireye meslekî yeterlikler kazandıracak 

eğitim ve öğretim olanağı sunulmuştur. 
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Bozdoğan Halk Eğitim Merkezi bünyesinde, bilişim teknolojileri alanı kurslarından 

olan “Bilgisayar Kullanımı (Bilgisayar İşletmenliği) Kursu” faaliyet göstermektedir. Bu 

kursa katılan kursiyerlerin, temel işletim sistemi kullanımı ve ofis programları kullanımı 

kazanması hedeflenmektedir. Kurs sonunda, modül sınavlarından başarılı olanlara serti-

fika verilmektedir. Birçok devlet kurumu, personel alımında, “Bilgisayar Kullanımı Kur-

su” sertifikasına sahip olma şartı aramaktadır. Bu nedenle, kişilerin istihdamına önemli 

bir katkı sağlamaktadır. 

 

 

Bozdoğan HEM Bünyesinde Açılan “Bilgisayar Kullanımı Kursu” 

 

Kurslarımız, Bozdoğan Halk Eğitim Merkezi’nin bünyesinde yer alan bilgisayar laboratuvarın-

da faaliyet göstermektedir. Kursiyerlerin, daha kalıcı öğrenmesi amacıyla, eğitimlerimiz uygulamalı 

bir şekilde sürdürülmektedir. Kursa katılan kursiyerlerin, günlük ve mesleki işlerinde bilgisayar kul-

lanımı becerisini geliştirmeleri amaçlanmaktadır. 
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Yeterli başvuru olması durumunda, Halk Eğitim Merkezi bünyesinde “İşletim Sistemleri” ve 

“Web Tasarımı” kursları açılması da hedeflenmektedir. 

“İşletim Sistemleri” kursu, TÜBİTAK bünyesinde geliştirilen Pardus İşletim Sistemi’nin öğre-

nimini hedefleyen bir kurstur. Başta ASAL (Asker Alma Dairesi Başkanlığı) olmak üzere, bazı devlet 

kuruluşlarında görev yapan çalışanlar; Pardus İşletim Sistemi kullanarak görevlerini icra ederler. 

ASAL gibi devlet kuruluşlarında çalışmak için başvuru yapacak olan vatandaşların, Pardus İşletim 

Sistemi’ni öğrenmeleri uygun olacaktır. 

 

 
 

 

 

Günümüz şartlarında, birçok kuruluş ve iş kolu internet üzerinden sorumluluklarını yürütmek-

tedir. Dolayısı ile web sayfası tasarımı ve programlaması zorunluluk haline gelmiştir. Özel kuruluş-

larda veya devlet dairelerinde, web tasarımı bilen personel ihtiyacı artmaktadır. Bu ihtiyacı karşıla-

mak amacıyla, “Web Tasarımı” kursu, ön ayak olmaktadır. Bu kurs, temel web sayfası tasarlamayı 

öğrenmek isteyen kursiyerler için gereken bir kurstur. Kursiyerlere, temel web sayfası tasarımını 

öğretmeyi hedefleyen bir kurstur. 
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BOZDOĞAN HEM’İN SON 5 YILLIK İSTATİSTİKSEL VE-

RİLERİ 

 

2014/2015 Eğitim Öğretim Yılı İstatistiksel Verileri 

 

 

 

 

157 

63 

2 

AÇıLAN KURS SAYıSı 

Kurs Verileri 

Genel Kurslar Mesleki ve Teknik Kurslar Okuma Yazma Kursları

6252 

3329 
2923 

2198 
1640 

558 4 2 2 

TOPLAM KURSIYER ERKEK  
KURSIYER 

KADıN  
KURSIYER 

Kursiyer Verileri 

Genel Kurslar Mesleki ve Teknik Kurslar Okuma Yazma Kursları
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18 

6 
0,01 

24 

GENEL KURSLAR MESLEKI VE 
TEKNIK KURSLAR 

OKUMA YAZMA 
KURSLARı 

TOPLAM 

Bozdoğan Nüfusuna Göre 
Kursiyer Oranları (%) 

74% 

26% 

0% 

Kursların tercih edilme oranları 

Genel Kurslar

Mesleki ve Teknik Kurslar

Okuma Yazma Kursları
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2013/2014 Eğitim Öğretim Yılı İstatistiksel Verileri 
 

 

 

 

 

27 

69 

5 

AÇıLAN KURS SAYıSı 

Kurs Verileri 

Genel Kurslar Mesleki ve Teknik Kurslar Okuma Yazma Kursları

662 

279 
383 

1406 

996 

410 
7 5 2 

TOPLAM KURSIYER ERKEK  
KURSIYER 

KADıN  
KURSIYER 

Kursiyer Verileri 

Genel Kurslar Mesleki ve Teknik Kurslar Okuma Yazma Kursları
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2 

4 

0,02 

6 

GENEL KURSLAR MESLEKI VE 
TEKNIK KURSLAR 

OKUMA YAZMA 
KURSLARı 

TOPLAM 

Bozdoğan Nüfusuna Göre 
Kursiyer Oranları (%) 

32% 

68% 

0% 

Kursların tercih edilme oranları 

Genel Kurslar

Mesleki ve Teknik Kurslar

Okuma Yazma Kursları
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2012/2013 Eğitim Öğretim Yılı İstatistiksel Verileri 
 

 

 

 

 

45 

18 

10 

AÇıLAN KURS SAYıSı 

Kurs Verileri 

Genel Kurslar Mesleki ve Teknik Kurslar Okuma Yazma Kursları

1698 

922 
776 

476 
125 351 17 10 7 

TOPLAM KURSIYER ERKEK  
KURSIYER 

KADıN  
KURSIYER 

Kursiyer Verileri 

Genel Kurslar Mesleki ve Teknik Kurslar Okuma Yazma Kursları
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5 

1 0,05 

6 

GENEL KURSLAR MESLEKI VE 
TEKNIK KURSLAR 

OKUMA YAZMA 
KURSLARı 

TOPLAM 

Bozdoğan Nüfusuna Göre 
Kursiyer Oranları (%) 

77% 

22% 
1% 

Kursların tercih edilme oranları 

Genel Kurslar

Mesleki ve Teknik Kurslar

Okuma Yazma Kursları



 

 

 

40 
 

B
O

ZD
O

Ğ
A

N
 H

A
LK

 E
Ğ

İT
İM

 M
ER

K
EZ

İ M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 

 

2011/2012 Eğitim Öğretim Yılı İstatistiksel Verileri 
 

 

 

 

 

45 

18 

10 

AÇıLAN KURS SAYıSı 

Kurs Verileri 

Genel Kurslar Mesleki ve Teknik Kurslar Okuma Yazma Kursları

1.698 

922 
776 

476 
125 351 17 10 7 

TOPLAM KURSIYER ERKEK  
KURSIYER 

KADıN  
KURSIYER 

Kursiyer Verileri 

Genel Kurslar Mesleki ve Teknik Kurslar Okuma Yazma Kursları
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5 

1 0,05 

6 

GENEL KURSLAR MESLEKI VE 
TEKNIK KURSLAR 

OKUMA YAZMA 
KURSLARı 

TOPLAM 

Bozdoğan Nüfusuna Göre 
Kursiyer Oranları (%) 

77% 

22% 
1% 

Kursların tercih edilme oranları 

Genel Kurslar

Mesleki ve Teknik Kurslar

Okuma Yazma Kursları
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2010/2011 Eğitim Öğretim Yılı İstatistiksel Verileri 
 

 

 

 

 

32 

26 
24 

AÇıLAN KURS SAYıSı 

Kurs Verileri 

Genel Kurslar Mesleki ve Teknik Kurslar Okuma Yazma Kursları

1799 

1019 
780 

611 
320 291 

2324 

688 

1636 

TOPLAM KURSIYER ERKEK  
KURSIYER 

KADıN  
KURSIYER 

Kursiyer Verileri 

Genel Kurslar Mesleki ve Teknik Kurslar Okuma Yazma Kursları
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5 

2 

6,64 

14 

GENEL KURSLAR MESLEKI VE 
TEKNIK KURSLAR 

OKUMA YAZMA 
KURSLARı 

TOPLAM 

Bozdoğan Nüfusuna Göre 
Kursiyer Oranları (%) 

38% 

13% 

49% 

Toplam Kursiyer 

Genel Kurslar

Mesleki ve Teknik Kurslar

Okuma Yazma Kursları
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2010-2015 YILLARI ARASINDAKİ DEĞİŞİM 
 

 

 

 

Kurs Sayısı

Kursiyer Sayısı
2010/2011 

2011/2012 
2012/2013 

2013/2014 
2014/2015 

82 
73 

73 
101 

222 

4734 

2191 2191 
2075 

8454 

2010-2015 Yılları Arasında Kurs ve 
Kursiyer Sayılarındaki Değişim 

Kurs Sayısı Kursiyer Sayısı
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AÇMIŞ OLDUĞUMUZ KURSLARIMIZDAN FOTOĞRAFLAR 
 

 

Aşçılık 
Kursu 

Badminton 
Kursu 

Bilgisayar 
Kullanımı 

Kursu 

Bitki 
Zararlıları 

Kursu 
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Folklor Kursu 

Hemsball 
Kursu 

İngilizce 
Kursu 

(Okullar 
Hayat Olsun) 

İngilizce 
Kursu 
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İşaret 
Dili 

Kursu 

Kur'an-ı 
Kerîm 
Kursu 

Ney 
Kursu 

Okullar 
Hayat 
Olsun 
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Okullar 
Hayat 
Olsun 

Okullar 
Hayat 
Olsun 

Zeytin 
Budama 

Kursu 

El 
Sanatları 

Kursu 
Sergisi 



 

 

 

49 
 

B
O

ZD
O

Ğ
A

N
 H

A
LK

 E
Ğ

İT
İM

 M
ER

K
EZ

İ M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 

 

 

El Sanatları 
Kursu 
Sergisi 

El Sanatları 
Kursu 
Sergisi 

El Sanatları 
Kursu 
Sergisi 

El Sanatları 
Kursu 
Sergisi 
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El Sanatları 
Kursu 
Sergisi 

Kur'an-ı 
Kerîm 
Kursu 

Tezhip 
Kursu 

Tezhip 
Kursu 
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Tezhip 
Kursu 
Sergisi 

Elif Ba 
Kursu 
(TOKİ) 

Elif Ba 
(Ümit 

Güldane 
Erdal) 

Yakın 
Savunma 
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Yakın 
Savunma 

Zeytin 
Budama 

Kursu 

Zeytin 
Budama 

Kursu 
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BASINDA HALK EĞİTİM MERKEZİ 
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